
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell'infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria di I° grado 

www.istitutocomprensivotrasacco.gov.it - e-mail: aqic831002@istruzione.it  
PEC: aqic831002@pec.istruzione.it - Codice scuola: AQIC831002 

Codice Fiscale: 81008300667 - Codice Fatturazione: UF15HO 
67059 TRASACCO (AQ) 

Via Cifilanico 
 
 
         Al personale interno dell’I.C. 
         All’Albo della scuola 

         Al Sito Web 
         Atti 
 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio - Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR) n. 2014 prot. n. 2669 del 03 
marzo 2017 “Pensiero Computazionale e Cittadinanza digitale”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Avviso pubblico prot. 2669 del 03 marzo 2017 “Pensiero Computazionale e Cittadinanza digitale”.  
VISTO le Linee Guida dell’Autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 
2014/2020;  
VISTO la nota del M.I.U.R, Prot. n. AOODGEFID/ 28244 Roma, 30/10/2018, con la quale viene autorizzato il 
progetto di questo istituto, cod. 10.2.2A-FSEPON-AB -2018-76; 
VISTO la Delibera N. 6 del Collegio Docenti del 04/04/2017 di approvazione della Candidatura PON FSE   
2014/2020; 
VISTO la Delibera N. 2 del Consiglio di Istituto del 13/12/2016 di approvazione Candidatura PON FSE  
 2014/2020; 
VISTO  la delibera n. 12  del 29/06/2018 di iscrizione in bilancio; 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione a bilancio, E.F: 2019, del finanziamento relativo al seguente progetto FSE-PON: 
 

 
CODICE PROGETTO 

 

 
TITOLO MODULO 

 
TOTALE AUTORIZZATO 

Pensiero computazionale e 
creatività digitale 1 

€ 4.977,90 

Pensiero computazionale e 
creatività digitale 2 

€ 4.977,90 

Pensiero computazionale e 
creatività digitale 3 

€ 4.977,90 

Cittadinanza digitale 1 € 4.977,90 

Cittadinanza digitale 2 
 

€ 4.977,90 

 
 
 
 
 

10.2.2°- FSEPON – AB- 2018-76 

TOTALE  €  24.889,50 
 

CODICE PROGETTO TITOLO Il Dirigente Scolastico 
Prof. Fabio Massimo Pizzardi 

                              Firmato digitalmente  

http://www.istitutocomprensivotrasacco.gov.it
mailto:aqic831002@istruzione.it
mailto:aqic831002@pec.istruzione.it



		2019-12-12T09:37:18+0100
	PIZZARDI FABIO MASSIMO




